淡江大學統計學系第 10 屆系友會

理監事會議紀錄

時間：2016 年 3 月 16 日星期三晚上 7 點

地點：淡江大學校友聯誼會館  D522 (台北市金華街 199 巷 5 號五樓 522 室)

主席：胡淑貞會長

出席：胡淑貞、林志娟、劉淑英、潘隆政、林培鎰、鍾震璋、孫亦俊、吳錦全、

            張冠英、吳怡汶

紀錄：孫亦俊、吳怡汶

一、主席致詞

二、會務報告

        1、財務報告  (見附件)

2、第十屆統計系友會理監事就職典禮於 2 月 21 日於天成飯店舉辦完成，共

計約 70 人出席本次晚會，理監事欲下載活動照片可至此連結：

https://drive.google.com/open?id=0B‐mZQ_qXC8iWckptVFY4TXlfWTg

■ 建議：往後紙本網站連結建議加入 QR code，方便理監事瀏覽

三、提案討論

1、2016 年度活動規劃與時程

        ■ 說明：2016 年度活動規劃與時程詳見附件活動規劃表，其中說明如下

              (1)  理監事會議建議每 3 個月召開一次

              (2)  建議系辦公室每次理監事會報告系上活動與校內活動，增加理監事

參與感

              (3)  薪傳茶會與會員大會合併舉辦

        ■ 決議：通過 2016 年活動規劃表

2、春之饗宴午餐參加人數統計(活動內容請參考附件檔，請 5 名獲選傑出校

友的學長務必撥冗參加）

■ 說明：改為報告案無決議事項

3、今年度系友旅遊的時間及地點（先規劃）

■ 說明：萬商旅行社林先生提案旅遊行程，經理監事投票決定旅遊地點

■ 決議：經投票，彰化 9 票、台中 8 票、宜蘭 2 票，決議 2016 年旅遊地點

為彰化，並請鍾震璋理事協助旅遊行程相關事宜

4、世界校友會雙年會活動參加意願調查

■ 說明：改為報告案無決議事項

四、臨時動議

        1、系友會建議，希望理監事可以提出想法，於下次會議討論

五、下次會議議題

        1、傑出校友提名

        2、旅遊行程規劃

六、散會

淡江大學統計系友會    2016 年活動規劃表

  系友會活動  校園活動  理監事會議  其他

2 月  2/21(日)

第十屆理監事

就職典禮

3 月    3/26(六)

春之饗宴

(詳見附件)

3/16(四)

第一次理監事

會議

4 月

5 月  5/14(六)企業

導師發表

  5/28第二次理

監事會議

5/23畢業考週

6 月  6/25(六)旅遊

(彰化)

7 月        暑假

8 月    8/26

世界校友會

東莞

9 月      第三次理監事

會議

10 月  薪傳茶會暨會

員大會

11 月    淡江校慶

12 月      第四次理監事

會議